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Sen dinlerine uymadıkça ne Yahudiler ne de Hıristiyanlar asla 
senden razı olmazlar... Eğer onların arzu ve keyiflerine uyacak olur-
san bilmiş ol ki, Allah’tan sana ne bir dost ne de bir yardımcı vardır.

Bakara Suresi, 120. ayet

Biz Türk’üz; tam manasıyla Türk’üz. İşte o kadar. Bize iyi Müs-
lüman olmak kâfidir.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk

Geçmişte olduğu gibi gelecekte de ayrıcalık yakalama, mali ent-
rika ve siyasi istismar İstanbul’da teşkilatlanacaktır.

Amerikalı General Harbord
16 Ekim 1919-İstanbul

Küresel imparatorluğa doğru gidiş, ülkenin çoğunluğunun da 
katkıda bulunduğu bir gerçeklik haline gelmişti. Küreselleşme ve 
özelleştirme fikrini ciddi bir şekilde benliklerimize işlemeye başla-
mışlardı. Son çözüm de, bu sadece Birleşik Devletler ile ilgili değildi. 
Küresel imparatorluk tam adı gibi olmuştu; bütün sınırları aşıyor-
du. Önceden Amerikan şirketleri olarak nitelediklerimiz artık yasal 
olarak bile, gerçekten uluslararası olmuşlardı... Demokrasi, sosya-
lizm ve kapitalizm gibi kelimelerin artık modası geçmeye başlamış-
tı. Corporatocracy (şirketler arası-şirket diktatörlüğü) bir gerçek 
olmuştu ve giderek dünya ekonomisi ve politikasında kendisini en 
büyük etken olarak öne çıkarıyordu.

John Perkins
Bir Ekonomik Tetikçinin İtirafları
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ÖNSÖZ

Uzun lafın kısası:
Türk milleti, 1838’de İngiltere ile imzaladığımız Baltalimanı 

Serbest Ticaret Anlaşması ile başlayan ve 19 Mayıs 1919’da rah-
metli Atatürk ve arkadaşlarının başlattığı Türk İstiklal Harbi ile 
son verdiği tarihi süreci yeniden yaşıyor... Suriye, Irak, PKK, PYD, 
IŞİD aynı “terzinin” ürünü.

Tarih tekerrür ediyor.
Türkiye, küresel siyasi terörizmin, küresel finans terörizminin, 

silahsız terör psikolojik ve psişik harbin, silahlı terörizmin ve Ka-
bala, Tevrat, İncil kehanetlerinin siyasal Mesihçi-reel politik teh-
didi altındadır.

Türk milleti “Tanrı İmparatorluğu”nun sunakta kurban edile-
cek “kızıl düveleri” haline getirilmek isteniyor.

Elinizdeki bu kitap bütün tehdit unsurlarını herkesin anlayabi-
leceği dilde ve belgelerle ortaya koyuyor, elbette çareyi de.

Çare: Türk milletinin başı örtülü, mini etekli kızları ile sağcı-
solcu bütün fertleridir.

Buluşma noktası: “Mevzubahis vatansa gerisi teferruattır.”

Ramazan Kurtoğlu
İstanbul-Ocak 2017



21. yüzyılın cahilleri, okuma yazma bilmeyenler olmayacak. 
Öğrenmeyi, öğrendiğini unutmayı ve yeniden öğrenmeyi bilme-
yenler olacak.

Alvin Toffler
Amerikalı yazar ve gelecek bilimci
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GİRİŞ

ORTADOĞU’DA MESİHİ TANRI İMPARATORLUĞU
VE TÜRKİYE

Mukaddes mihrabı cahillerin elinden alıp ehlin eline vermek za-
manı çoktan gelmiştir.

Atatürk

Ezoterik Türbülasyon Çağı ve Türkiye’nin Milli Güvenliği

Yahudi-Hıristiyan, kısaca Huntington’ın “Batı medeniyeti” ola-
rak tanımladığı hadise din, ezoterizm ve siyasettir. Yahudilik-Hı-
ristiyanlık ve ezoterizm iç içedir.

Ünlü Fransız filozof Roger Garaudy, “Tarihimizin en derin 
krizlerinden biriydi,1929 Birleşik Devletler’de başlayan ve bütün 
dünyayı sarmış Avrupa’da Hitler’in gelişiyle siyasi olarak da orta-
ya çıkan kriz dönemiydi. Mesele, bölünmez bir biçimde siyasi ve 
diniydi: Diniydi, çünkü her insandan hayatının gayesini seçmesini 
şart koşuyordu; siyasiydi, çünkü yalnızca bizim ferdi kurtuluşu-
muz değil, bütün insan topluluklarının kurtuluşu söz konusuydu. 
Bu savaşın içinde yer almak, tarafımızı seçmek ve kaosun çeliş-
kilerini aşmamızı sağlayacak araçları sunacak tarihsel inisiyatifin 
metodolojisini tanımlamak olmazsa olmaz bir şarttı” diyor.1

1. R. Garaudy, BatıTerörü, s. 32.
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Ünlü filozof sanki bugünleri anlatıyor.
ABD eski başkanı William J. Clinton döneminde dışişleri baka-

nı olarak görev yapan ve sonradan kendisinin Çek Yahudisi oldu-
ğunu açıklayan Madeleine Albright Tanrı ve Güçlü Amerika adını 
verdiği kitabında dinin Amerika ve dünya ilişkilerindeki önemini, 
etkisini kendi zaviyesinden analiz ediyor.

Bu kitapla ilgili olarak, “Yahudilik Reformu Dinsel Eylem Mer-
kezi” Başkanı Haham David Saperstein şu değerlendirmeyi yapıyor:

“Amerikan dış politikasında dinin üstlenmiş olduğu rolün 
ilgi uyandırıcı ve sürükleyici bir şekilde yeniden ele alınmasıdır. 
Albright, eserinde hassas ve özlü bir şekilde hükümet görüntü-
sü ardından açığa çıkan anlayışla, Amerikalı devlet adamlarının 
dine nasıl hitap edebileceklerinin yeni cesur bir tasarısını kaynaş-
tırmıştır. Katılaştırılmış dış politika savunucuları ve dindar ahlak 
bilimciler benzer bir şekilde bu çığır açan eseri takdir edecek ve 
kullanacaktır.”2

Dönemin ABD başkanı Bush’un dış siyasetini değerlendiren 
Amerikalı bir uzman şunları söylüyor:

“Öncelikliden ziyade, teolojik olarak kibirli; sadece tek yanlı 
değil, aynı zamanda tehlikeli bir şekilde Mesih’e ait...”3

Türk milleti 10 Kasım 1938’den beri buraya yazmaya kalksam 
sayfalar tutacak akla ziyan tartışmalarla, suni krizlerle, laikle, din-
darla, türbanla uğraşırken...

ABD ve İsrail’in başını çektiği Batı dünyası bütün hızıyla ezote-
rizmin kasırgasına kapılmış ve Sovyet blokunun dağılmasıyla bir-
likte, 1990’ların başından bu yana Armagedon’a hazırlanmaktadır.

Söz konusu Armagedon, Amerika kıtasında veya Batı Avrupa’da 
veyahut kutuplarda değil, Türkiye’nin de içinde bulunduğu coğ-
rafyada, ezoterizmin restorasyonundan geçirilmiş Tevrat ve İncil 
kehanetlerine dayanılarak hazırlanmaktadır.

Türk milleti, Türk devleti olarak Armagedon’a ne kadar hazı-
rız? IŞİD neyin nesidir?

2. M. Albright, Tanrı ve Güçlü Amerika, arka kapak.
3. Jim Wallis, God’s Politics: Why the Right Gets It Wrong and the Left Doesn’t Get It, s. 149.
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Ezoterik türbülasyon çağında, bu tür konuları küçümseyen 
Türk entelektüellerin, dünyada ne tür fikir ve tartışmaların, araş-
tırmaların döndüğüne dair dikkatleri hangi boyuttadır?

Bilmeyenler için yazalım... İsrail’in Megido Vadisi ve Kudüs 
merkezli Armagedon’un “harcıâlem” silahı, nükleer bombalar ile 
biyolojik ve kimyasal silahlardır.

Bu bombaların patlayacağı sahalar, Kızıldeniz, İran ve 
Türkiye’nin de içinde bulunduğu geniş bir bölgeyi kapsamaktadır. 
Fırat, Dicle, Hatay-Amik Ovası vs.

Türkiye’nin etrafı, nükleer, biyolojik ve kimyasal silah depola-
rıyla çevrilidir.

Armagedon, Hıristiyan ve Yahudi ruhani kaynaklarında sıkça 
zikredilen bir savaştır. ABD’nin silah envanterinde nükleer silah-
ların adı Armagedon’dur.

Şii İslam’ın Ayetullah’ları “kayıp 12. İmam’ın”, yani Mehdi’nin 
gelişi ve İsa Mesih’in aşkına çoktan Armagedon’a hazırdır.

Türkiye’de ise bir kısım dini cemaat ve tarikatlar “ahir zamanın” 
geldiğini, Mehdi’nin ve Hz. İsa’nın gelmesi için “kıyamet savaşı” 
Armagedon’un olacağını cemaatlerindeki insanların kulaklarına 
üflüyor. 15 Temmuz 2016 FETÖ artı mason işbirliği ile gerçekleş-
tirilen kalkışma bir başlangıçtır.

Türkiye bu savaşa hazırlıksız yakalanırsa haritadan da tarihten 
de silinebilir.

Mesele, Mesih ve Mehdi’nin geleceği ve Armagedon’a inanmak 
veya inanmamak değil. Bu ferdi bir tercihtir. Ancak Türkiye’nin 
içinde bulunduğu İslam coğrafyasına yönelik olarak Batı ve 
İsrail’in Armagedon hazırlığı içinde olduğudur. Yani Türkiye açı-
sından inanmak değil, ciddiye alıp tedbirli olmak esastır. DEAŞ 
veya IŞİD ya da PKK ve türevleri.

Evanjelistler ve Kabalistler Rusya lideri Putin’i Deccal ilan 
etmiş haldeler. Türkler Yecüc ve Mecüc olarak lanse ediliyor. En 
ciddi Hıristiyan internet siteleri ve araştırma makale ve kitapları 
Armagedon histerisi içinde İsrail’in kuruluşunun 70. yılı olan 2018 
yılını dört gözle bekliyor.
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Dünya üzerinde yapılmış bütün kehanetler, aslı astarı olsun 
veya olmasın yüz milyonlarca insanı tarih boyunca “etkin ve ina-
nır” hale getirmiştir.

Antalya’nın Yörükleri arasında kullanılan, “Yukarı köyde bir 
yalan söyledim, aşağı köyde kendim de inandım” misali.

Bir kehaneti gerçek kılmanın tek yolu o kehaneti gerçek hale geti-
recek şartlara giden yolda şartları uygun hale getirmeye çalışmaktır.

Bu tür “komplo kokulu” işleri ve ezoterik-ruhani şeyleri gör-
mezlikten gelen, burun kıvıran entelektüeller ise tarih boyunca 
karşılaştıkları ve müdahale edemedikleri gelişmeleri “Neler oluyor 
yahu?” veya “Nereden çıktı bu velet?” diyerek şaşkınlıkla değerlen-
dirmişler, içinde yaşadıkları milletlerin felakete sürüklenmesine 
sebep olmuşlardır.

Ezoterizm formatlı kehanetlere inananlar gözlerini karartmış 
haldeler. Bizim bu kehanetlere inanmamamızın hiçbir kıymeti 
harbiyesi yok. Tarih boyunca inananlar inanmayanlara bu dünyayı 
dar etmesini bilmişlerdir. Ezoterizmin türbülasyonu içinde senk-
retik bir din haline gelmiş olan Yahudi ve Hıristiyan ruhaniler ve 
onların etkisi altındaki siyaset erki, inanmışlar bir kere... Peki Tür-
kiye? Türkiye neye inanıyor? Büyük Türkiye ideali var mı? Dünya 
kurulalı beri, ya ilahi inanca göre ya da ezoterik kehanetlere ina-
nanlar tarafından idare ediliyor.

Türkiye’nin milli güvenliği için, atılması gereken ilk adım “düş-
manın silahıyla silahlanmaktır”. Batı’nın “imansız akıl teknolojile-
ri” Türk-İslam dünyasını tehdit ediyor.

İkincisi de, Batı dünyasının akıllı, fikirli insanları uyutmak 
maksadıyla türettikleri “pozitivizm” masallarını, reel politik ma-
sallarını bir kenara bırakarak Batı’nın “gerçek masallarını” öğren-
mek olmalıdır.

Batı masallarına, kehanetlerine inanmak şart değil. Türkiye’nin 
milli güvenliği için ciddiye almak yeterlidir.

Meselenin Türkiye açısından vahametini vurgulamak için Tan-
rı İmparatorluğu’nun ana temasını, teolojik ve siyasi hedeflerini 
özetlemek istiyorum.
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Tek dünya devleti-Tanrı İmparatorluğu veya krallığı ilk anda 
farklı bir çağrı yapsa da ikisi arasında sadece bir tek fark vardır.

Tek dünya devleti “laik” ve “dünyevi” bir ifadeye vurgu yapar. 
Tanrı İmparatorluğu ise dini ve ezoterik göndermede bulunur. 
İkisinden biri muhatap alınan kitlelerin meşrebine göre öne 

çıkarılır.
“Yok aslında birbirimizden farkımız ama biz Osmanlı Bankası’yız” 

sloganını kullanan banka reklamını pek çoğumuz hatırlar.
O reklamda olduğu gibi aralarında önemli bir fark yok.
Tek dünya devleti ütopyası-fikri, dini ve siyasi bir meseledir. 

Arkasındaki motivasyon unsuru Kabala-Eski Ahid-Yeni Ahid üç-
geninde yer alan Yahudi ve Hıristiyan dini inançları ile siyasi he-
defleridir.

Tanrı İmparatorluğu meselesi Mesih’in kurtarıcı olarak yeni-
den dünyaya dönüşü inancı ile bağlantılıdır.

Yahudiler İçin Mesih

Venedik 1524. Haham David Reubeni, Yahudi Konseyi’nin kar-
şısında çılgın planlarını açıklıyor: O zamanlar Türklerin egemenli-
ğindeki İsrail topraklarında bir krallık kurmak için Avrupa’da bir 
Yahudi ordusu oluşturmak yedi yıl boyunca Avrupa saraylarının 
siyasetine damgasını vurarak ortaçağ Avrupası’nda yaşayan Yahu-
di cemaatlerinin hayallerini besledi... Papa VII Clement’ten Por-
tekiz kralına, I. Francois’ten Şarlken’e kadar bütün nüfuzlu kişileri 
kendi üslubuyla ikna etti... David Reubani, ezilmekte olan milyon-
larca Avrupa Yahudisi için kısa sürede Mesih haline geldi... Yedi 
yıllık bir uğraştan sonra İsrail krallığını kurmayı hayal eden Mesih 
David Reubani kendini engizisyon zindanlarında buldu...

Mesihler olmasaydı ne olurdu? Bunun en basit cevabı şu: 
Hiç kimse onları beklemezdi. “Yahudiler niçin hâlâ Mesih 
bekliyorlar?”4

4. Marek Halter, Mesih, arka kapak.


